incluir correo electrónico Institucional y el correo personal, así como 
su número de teléfono. SIN ERROR YA QUE ES EL MEDIO DE 
COMUNICACIÓN PARA QUE TRÁMITE SU CÉDULA PROFESIONAL (NO 
SE ACEPTARÁ DE MANERA AUTÓGRAFA).  

EGRESADO 

13. Pago del trámite de titulación por un monto total es de $2,700.00 (dos 
mil setecientos pesos 00/100 m.n.) 

EGRESADO 

mailto:recfin@china.tecnm.mx

Nota: la orden de pago se extenderá cuando el Departamento de 
Servicios Escolares concluya la revisión de su expediente y este 
correcto.  

Puedes llevar a cabo el pago en una de las siguientes opciones: